
Obec Nebovidy  

Zastupitelstvo obce Nebovidy 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy,  

konaného dne 23.6.2022, od 16:00 hodin,  

v zasedací místnosti OÚ Nebovidy 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

přítomno:  4 členi 

omluveno:  3 členi 
Zasedání Zastupitelstva Obce Nebovidy bylo zahájeno v 16:00 hodin starostou obce Ing. Jaromírem Kašparem 

(dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno,  informace  podle  § 

93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Nebovidy zveřejněna v souladu se zákonem po 

dobu nejméně  7 dni, a to od  14.6.2022 do 23.6.2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že jsou 

přítomni 4 členi zastupitelstva (z celkového počtu všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

Zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen a je zveřejněn na našich internetových stránkách. 

 

 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určil ověřovateli zápisu paní Volencovou a pana Koubského a zapisovatelem paní Panicovou. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu paní Volencovou a pana Koubského a zapisovatelem 

paní Panicovou. 

Výsledek hlasování: Pro (4): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

 

2) Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva  

a v souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce.  

K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění, vypuštění: 

- žádné 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Nebovidy schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení navrženého programu 

3) Projekt chodníky 

4) Dodatek ke smlouvě č. 1 ZEMIX-zemní práce s.r.o. 

5) Plán obnovy a investic 2023 Energie AG Kolín a.s. 

6) Dodatek ke smlouvě č. 2 NYKOS a.s. 

7) Dodatek ke smlouvě č. 1 SMS-služby a.s. 

8) Nákup mechanizace 

9) Rozpočtové opatření 4/2022 

10) Diskuse 

11) Závěr 

Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

 

3) Projekt chodníky 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo Obce Nebovidy souhlasí s výběrem zpracovatele projektové dokumentace „ Opatření pro zvýšení  

bezpečnosti chodců – Chodníky Nebovidy a Hluboký Důl“, firmu  SELLA & AGRETA s.r.o., IČO: 25935721a  

pověřuje starostu k podpisu smlouvy o dílo. 

Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský  

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č.3 bylo schváleno. 

 

 



 

 

4) Dodatek ke smlouvě č. 1 ZEMIX-zemní práce s.r.o. 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo Obce Nebovidy schvaluje uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi smluvními stranami 

ZEMIX-zemní práce s.r.o., IČ 02575779 (zhotovitel) a Obcí Nebovidy, IČ: 00235571(objednatel) a pověřuje 

starostu k podpisu dodatku.  

Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

 

5) Plán obnovy a investic 2023 Energie AG Kolín a.s. 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí s Návrhem akcí pro Plán obnovy a investic do infrastrukturního majetku Obce  

Nebovidy(Hluboký Důl) na rok 2023 navrhovaný firmou Energie AG Kolín a.s.. 

Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č.  5 bylo schváleno 

 

 

6) Dodatek ke smlouvě č. 2 NYKOS a.s. 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo Obce Nebovidy schvaluje s uzavřením Dodatku č. 2/2022 ke smlouvě číslo 2991001547,   mezi smluvními 

stranami Obec Nebovidy, IČ: 00235571(objednatel)  a NYKOS a.s.., IČ 25085000(zhotovitel) a  pověřuje starostu k 

podpisu dodatku.  

Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

 

7) Dodatek ke smlouvě č. 1 SMS-služby a.s. 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo Obce Nebovidy souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb pověřence pro 

ochranu osobních údajů,  mezi smluvními stranami Obec Nebovidy, IČ: 00235571(objednatel)  a SMS-služby s.r.o., IČ 

06784771(poskytovatel) a  pověřuje starostu k podpisu dodatku.  

Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

 

8) Nákup mechanizace 
Předsedající seznámil přítomné se současným stavem traktoru Belarus včetně valníku, který byl servisován, ale bude 

vhodné do budoucna nákup nové mechanizace, potřebné pro údržbu obcí. Tento bod se odložil na další zasedání s větší 

účastí zastupitelů. 

 

 

9) Rozpočtové opatření 4/2022 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření 4/2022(příloha zápisu). 

Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

 

 

 

 



 

10) Diskuse 
Předsedající otevřel diskusi  

- Bez příspěvku  

 

11) Závěr 
Přesedající ukončil zasedání v 16:30 hodin 

 

 

 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 

2) Zveřejněna informace o konání zasedáni podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Rozpočtové opatření č. 4/2022 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 24.6.2022 

 

 

 

 

 

Starosta:………………………, dne…………..,….. 

 

 

Ověřovatele: .............................................. dne .................. 

 

 

                       ............................................ dne .................... 
 
 

 

 


